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نگاهی تطبیقی به روش های ارزیابی 
و صدور گواهینامه های صلاحیت حرفه ای

جواد لگزیان

یکی از بزرگترین چالشهایی 
که همه کشــورها در حال 
حاضر با آن روبرو هســتند، 
ایــن اســت کــه چگونــه 
یادگیــری را که در خارج از 
اتفاق  آموزش رسمی  بخش 

می افتد، شناسایی کنند.
تطبیقی  نگاهــی  کتاب  در 
به روشهای ارزیابی و صدور 
صلاحیت  گواهینامه هــای 

حرفه ای، یادگیری در شرایط رسمی، غیر رسمی و خصوصی 
در قالبهای مختلف ملی و منطقه ای با دقت مطالعه می شــود 
و پیشنهاد می شــود در کلیه حوزه های آموزشی با تجمیع و 
ســنجش مهارتهای افراد گواهینامه های صلاحیت حرفه ای 
صادر شــود تا با ارتقاء مدرک اشتیاق فرد به کار و تحصیل را 
دوچندان افزایش داد و به پیشرفت و توسعه کسب و کار یاری 
رساند.  در این کتاب اســتدلال میشود که یادگیری رسمی 
برای تسهیل و استفاده از پتانسیل کامل انسانی کافی نیست 
و در این راســتا RVA شناخت، اعتبارسنجی و اعتباربخشی 
یک ابزار مهم برا ی مقایسه اشکال مختلف یادگیری است تا 
تبعیض علیه کسانی که مهارتهای غیر رسمی یا خصوصی را 
کســب می کنند، رفع گردد. افرادی که دسترسی محدود و یا 
به میزان پایینی به تحصیلات رسمی داشته اند اما مهارتهای 
فراوانی را در محل کار یا سایرشــرایط خارج از نظام آموزشی 
رســمی فراگرفته اند، اغلب در کســب آموزش های بیشتر و 

مشارکت شایسته در بازار کارمحروم مانده اند. 
شناخت، اعتبارسنجی و اعتباربخشی، این نوید را می دهد که 
عامل اصلی انگیزش افراد برای ادامه تحصیل باشــد، و به این 
ترتیب پیشــرفت آنها را با آموزش و پرورش بیشتر و افزایش 
شــانس موفقیتهای اجتماعی و اقتصادی تسهیل کند. ما به 
دنبال ارائه راهکار نوین علمی و عملی در جهت شفاف سازی 
مهارتهای اشــخاص هستیم. ما با بررســی های لازم در کلیه 
حوزه های آموزشــی به این نتیجه رســیدیم که می توان با 
تجمیع و ســنجش مهارتهای افراد گواهینامه های صلاحیت 
حرفه ای را صادر کرد و با ارتقاء مدرک اشــتیاق فرد به کار و 

تحصیل را دوچندان افزایش داد. 
صدور گواهینامه صلاحیت حرفه ای سالهاســت که در دنیا 
مرسوم بوده و از این طریق مهارتهای فنی و حرفه ای گسترش 
یافته و اشخاص مکانی مناسب را برای اخذ گواهینامه سوابق 
خود پیدا می کنند. دلگرمی و بالا رفتن جایگاه مهارتی و دانش 
افراد باعث میشــود حس کار و تلاش در آنها شــکوفا شود و 

تجربه شایسته شان یاریگر پیشرفت کشور باشد. 
کتــاب نگاهــی تطبیقی بــه روشــهای ارزیابــی و صدور 
گواهینامه های صلاحیت حرفه ای تالیف دکتر حسین چناری 

در ۲۰۰ صفحه را نشر آفرینه رهسپار بازار کتاب کرده است.

برگزاری یک انتخابات صنفی 
در خانه سینما

اعضــای جدید هیات مدیره انجمن منتقدان و نویســندگان 
ســینمای ایران انتخاب شــدند. به گزارش ایســنا، مجمع 
عمومــی و انتخابات هیات مدیره و بازرس انجمن منتقدان و 
نویسندگان سینمایی ایران ظهر روز سه شنبه ۲۳ آبان ۱۴۰۲ 
در محل خانه سینما شماره یک برگزار شد.این جلسه با حضور 
پرتعداد اعضا برگزار شــد و نتایــج انتخابات از بین ۱۱۳ رای 

ماخوذه، بدین شرح بود:
اعضای اصلی هیات مدیره بدین شرح انتخاب شدند:

جعفر گودرزی ۱۰۷ رای، رضــا صائمی ۸۷ رای، محمدرضا 
لطفی ۸۶ رای، نغمه دانش آشــتیانی ۸۱ رای و مازیار فکری 

ارشاد ۶۱ رای.
همچنین اعضای علی البدل هیات مدیره

علی افشار ۵۱ رای و حسام فروزان ۲۹ رای هستند.
بازرس اصلی ذبیح الله رحمانی ۵۰ رای

و بازرس علی البدل سام بهشتی ۳۵ رای هستند.

تصاویر بیلبورد یک سریال جدید 
حادثه آفرید

در آستانه پخش سریال هفت به کارگردانی کیارش اسدی زاده، 
یکی از بیلبوردهای این ســریال در خیابان های شــهر تهران 
حادثه ساز شد. به گزارش همشهری آنلاین، در حالی که چند 
روز بیشتر به انتشار سریال جنایی هفت به کارگردانی کیارش 
اسدی زاده از شــبکه نمایش خانگی نمانده است، در ویدئوی 
ارسالی مخاطبان، تبر طراحی شده روی بیلبورد تبلیغاتی این 
سریال با حرکتی که به ســمت پایین می کند زمینه حواس 
پرتــی و تصادف راننــده را ایجاد می کند. ســریال هفت به 
کارگردانی کیارش اسدی زاده، با حضور چهره هایی نظیر نیکی 
کریمی، رضا کیانیان، بابک حمیدیان و هانیه توسلی به زودی 

انتشار خود را از شبکه نمایش خانگی آغاز می کند.

پیشنهاد

اخبار کوتاه

در حالی که هیأت مدیره خانه سینما برای انتخاب 
مدیرعامل ۹۰ روز فرصت داشت، کمتر از ۱۰ روز 
پس از اعلام رسمی استعفای مرضیه برومند علی 
دهکردی را به عنوان جانشین او معرفی کرد تا برای 
نخستین بار یک بازیگر بر مسند مدیرعاملی خانه 

سینما بنشیند.
به گزارش ایســنا، از هفته گذشته که خبر رسمی 
استعفای مرضیه برومند از مدیرعاملی خانه سینما 
منتشر شــد، عده ای از سینماگران نسبت به بروز 
شــرایط بحرانی در این نهاد صنفــی ابراز نگرانی 
کردند و به نظر می رســید انتخاب یک مدیرعامل 
جدید یک چالش جدی برای هیأت مدیره باشــد 
که در زمانی کوتاه هم به نتیجه نرســد؛ در همین 
راستا پیشــنهادهایی همچون سرپرستی یا اداره 
موقت خانه سینما توسط هیأت مدیره و رییس آن 
مطرح می شــد اما به هر حال اعضای هیأت مدیره 
این نهاد شــامگاه ۲۳ آبان ماه نــام یکی از اعضای 
هیأت مدیره را به عنوان مدیرعامل تایید و معرفی 
کردند؛ نامی که پیش تر سابقه  فعالیت های صنفی 
در دوره های مختلف بخصوص در جایگاه ریاســت 
انجمن بازیگران را داشــته است. علی دهکردی با 
این انتخــاب از عضویت در هیأت مدیره اســتعفا 
داده و جابر قاســمعلی که عضــو علی البدل بوده، 
جانشین وی می شود. او که از دهه ۷۰ کار بازیگری 
را به طور حرفه ای با فیلم ســینمایی »از کرخه تا 
راین« آغاز کرده، در کنار کارها و مســئولیت های 
صنفی در خانه ســینما، در طول بیش از ۳۰ سال 
فعالیت هنری نقش های متنوعی را هم در سینما 
و تلویزیون بازی کرده است.  اگرچه تصور می شد 
دوره حضور مرضیه برومنــد در مقام مدیرعاملی 
خانه سینما بیش از هشــت ماه باشد، اما حالا به 
بهانه انتخاب چهاردهمین مدیرعامل خانه سینما، 
نام دیگــر چهره هایی که مدیریت این نهاد صنفی 
سینمایی را برعهده داشــتند مرور می کنیم. این 
در حالی اســت که دو مدیرعامل آخر خانه سینما 
)مرضیه برومند و منوچهر شاهســواری( هر دو از 

سمت خود استعفا کرده بودند.
1368-13۷1

براساس تاریخچه تشکیل خانه سینما که در سایت 
این نهاد صنفی منتشــر شــده، از سال ۱۳۶۸ که 
ضــرورت ایجاد چنین نهاد نصفی مورد تاکید قرار 
گرفت، گروهی از هنرمندان مسئول تهیه و تدوین 
اساسنامه شدند که تا موقع راه اندازی رسمی خانه 
سینما در مهرماه سال ۱۳۷۱، حدود ۲۰ انجمن و 
کانون در آن عضو شــدند.  در این مدت منوچهر 
عسگری نســب دارای مدرک کارشناسی سینما و 
تلویزیون از دانشــکده هنرهای زیبا و کارشناسی 
ارشــد از آمریکا در مقام مدیریت خانه سینما قرار 

داشت.
13۷2 -13۷3

در این دوره که اولین هیأت مدیره انتخابی بر مسند 
کار می نشیند، خانه ســینما صاحب مکان ثابتی 
می شود و محمد آقاجانی هم مدیریت خانه سینما 
را برعهده می گیرد. او که فارغ التحصیل فلسفه از 
دانشکده ادبیات دانشگاه تهران است سابقه فعالیت 
در فارابی، تلویزیون و شهرداری را هم داشته و در 

سایت خانه سینما از او به عنوان اولین مدیر عامل 
انتخابی توســط هیات مدیره منتخب خانه سینما 
یاد شده است که اتمام ساختمان های خانه سینما،  
شــروع نقش فعال خانه سینما در جایگاه صنفی و 
حقوقی، اصلاحات اساسنامه و ثبت آن در شورای 
فرهنگ عمومی و موسسه ثبت شرکت ها را به انجام 

رسانده است.
13۷3-13۷5

در این دوره که با ترکیبی متفاوت از هیأت مدیره 
همراه است، تورج منصوری دانش آموخته سینما 
از امریــکا و مدیر فیلمبــرداری و کارگردان، مدیر 
عامل خانه سینما می شــود. پیگیری جدی برای 
بیمه شــدن اعضای خانه سینما یکی از مهم ترین 

اقداماتی است که در این دوره ثبت شده است.
13۷5 -13۷۷

در دوره چهارم که سیف الله داد، ابوالحسن داودی، 
داود رشیدی، یونس صباحی، محمدرضا موئینی، 
حســن قلی زاده و حمید رضا آشتیانی پور اعضای 
هیات مدیره بودند،  احمدرضا درویش مدیرعامل 
خانــه ســینما شــد. او دانش آموختــه گرافیک 
و معماری از دانشــگاه هنر اســت کــه فیلم های 
ســینمایی متعددی را کارگردانی کرده اســت. از 
اتفاق های مهم ثبت شــده در این دوره راه اندازی 

جشن خانه سینما است.
13۷۷-1380

بعــد از انتخابات این دوره، یــدالله صمدی که به 

عنوان یکی از اعضای هیات مدیره انتخاب شــده 
بود، به سمت مدیرعاملی هم برگزیده شد.  مرحوم 
صمدی کار خود را با دستیاری کارگردان در سینما 
و تلویزیون آغاز کرده بود و بعد فیلم های سینمایی 

متعدد و نیز سریال ساخت.
1380-1381

در این دوره از فعالیت هیات مدیره که شامل تورج 
منصوری، فرشته طائرپور، کمال تبریزی،  نورالدین 
زرین کلک، جهانگیر الماسی، بهرام دهقانی،  فواد 
نــور و علی معلم بود، منوچهر محمدی مدیرعامل 
خانه سینما شد.  او دانش آموخته جامعه شناسی 
از دانشگاه تهران است که در سال های اول انقلاب 
کار خود را با تهیه کنندگی مجموعه های تلویزیونی 
آغاز کرد و بعد فیلم های زیادی را در سینما ساخت.

1381-1383
در این دوره بعد از برگزاری انتخابات هیات مدیره، 
ابوالحسن داودی به عنوان مدیرعامل انتخاب شد. 
او دانش آموخته کارگردانی از مدرسه عالی سینما 
و تلویزیون است و فیلم های مختلفی در این سال ها 

ساخته است.  
پیگیری تشکیل شــورای صنفی نمایش در خانه 
ســینما از اقدامات ثبت شــده مرتبط با این دوره 

است.
1383-1385

در این دوره ســید ضیاء هاشمی که بیشتر سابقه 
تهیه کنندگــی و پخش داشــت، مدیرعامل خانه 

سینما می شــود. او تقریبا یک دهه بعد به یکی از 
موافقان انحلال خانه سینما تبدیل شد و خواستار 
تاسیس تشکیلاتی دیگر برای اصناف سینمایی بود.

1385-138۷
نهمین مدیرعامل خانه سینما رضا میرکریمی بود. 
او دانش آموخته گرافیک از دانشگاه هنر است که 
فیلم هــای زیادی را کارگرانی کرده و چند ســال 
ســابقه دبیری جشــنواره جهانی فیلم فجر را نیز 

برعهده داشته است.
138۷- 1393

این دوره از فعالیت خانه سینما، با توجه به شرایط 
سیاسی خاص آن سال ها آغازگر یکسری اختلاف ها 
با مدیریت دولتی سینما بود که در نهایت به تعلیق 
فعالیت خانه سینما و تعطیلی آن منجر شد و البته 
با تغییر دولت و بازگشایی خانه سینما شرایط تغییر 
کرد تا برحاشــیه ترین دوره فعالیت خانه سینما به 

روزهای جدید ختم شود. 
محمد مهدی عسگرپور مدیرعامل این دوره خانه 
سینما بود که او علاوه بر کارگردانی، سابقه مدیریت 
در بنیــاد ســینمایی فارابی، تلویزیــون و دبیری 
جشــنواره های فیلم فجر، جهانی فجر و کودک و 
نوجــوان اصفهان را هم در پرونده کاری خود دارد. 
او در حال حاضر مدیرعامل خانه هنرمندان ایران و 

رییس هیات مدیره فعلی خانه سینما است.
1394 

در این دوره سیدرضا میرکریمی دوباره مدیر عامل 

خانه سینما شد اما پس از مدتی استعفا کرد. طبق 
گفته این فیلمساز تمرکز بر جشنواره جهانی فیلم 
فجر که دبیر آن بود و صرف وقت برای نگارش یک 

فیلمنامه دلایل این استعفا عنوان شدند.
1395-1401

و در نهایت قرعه دوازدهمین مدیر عامل خانه سینما 
به نام منوچهر شاهسواری خورد که فارغ التحصیل 
سینما از مدرســه عالی تلویزیون و سینما است و 
سابقه دســتیاری کارگردان، تهیه کنندگی زیادی 

دارد.
شاهسواری در چند سال مدیریتش با حاشیه های 
زیادی مواجه بود. برخی او را اهل مدارا و سازشگر 
با دولت می دانستند و برخی معتقدند در دوران او 
کارهای زیاد و قابل توجهی برای سینما انجام شده 

است.  
1401-1402

۱۳ اســفندماه ۱۴۰۱ پــس از ۶ مــاه از برگزاری 
انتخابات هیأت مدیره، سرانجام مرضیه برومند به 
عنــوان مدیرعامل خانه ســینما انتخاب و معرفی 
 شــد؛ انتخابی که با استقبال گرم بسیاری از اهالی 
سینما روبرو شــد اما برای برومند آغازگر دورانی 
غم انگیز و سخت بویژه با مرگ چند تن از نامداران 
ســینما همچون کیومرث پوراحمد، آتیلا پسیانی، 
 داریــوش مهرجویــی و چالش های متعــدد بود 
که به برخی از آن ها در نامه اســتعفای خود اشاره 

کرد.

از سوی هیأت مدیره خانه سینما

علی دهکردی مدیرعامل خانه سینما شد
علی دهکردی میراث دار چه نام هایی در خانه سینما شده است؟

آیین افتتاحیه جشنواره ملی عکس »قاب ماندگار« با حضور 
فعالان این عرصه و با اهدای جوایز به نفرات برگزیده در گالری خانه 

حوزه هنری برگزار شد. 
به گزارش ایرنا از روابط عمومی حوزه هنری، نخستین دوره جشنواره 
ملی عکس »قاب ماندگار« که با حضور ۲۰۰ عکاس از سراسر کشور 
و بیــش از ۲ هزار اثر برگزار شــد، تعداد ۳۲ اثــر در بخش اصلی با 
عنوان »گلزارهای شهدا« و ۸۰ اثر در بخش ویژه با عنوان »قاب های 

ماندگار« انتخاب شدند.
آیین افتتاحیه نمایشــگاه قاب ماندگار سه شــنبه- ۲۴ آبان ماه- در 

گالری خانه حوزه هنری برگزار شد.
برگزیدگان به این شــرح است: نفر اول؛ احمد بلباسی از تهران، نفر دوم حسین ظهروند از تهران، نفر سوم علی حامد حقدوست از 

تبریز، جایزه ویژه دبیر جشنواره: صابر قاضی از تبریز، حمید حامد حقدوست از تبریز.

جمشید حقیقت شناس به عنوان مشاور هنری و اجرایی در 
امور گالری ها و هنرهای تجسمی خانه هنرمندان ایران منصوب 
شد. به گزارش مهر به نقل از روابط عمومی خانه هنرمندان ایران، 
محمد مهدی عسگرپور مدیرعامل خانه هنرمندان ایران، جمشید 
حقیقت شناس را به عنوان مشاور هنری و اجرایی در امور گالری ها و 

هنرهای تجسمی این خانه منصوب کرد.
جمشــید حقیقت شــناس متولد ۱۳۴۱ و فارغ التحصیل رشــته 
نقاشی از دانشــکده هنرهای زیبای دانشــگاه تهران است. رئیس 
انجمــن هنرمندان نقاش ایران، عضویت در هیات انتخاب و داوری 

مسابقات و جشنواره های ملی و بین المللی هنرهای تجسمی، مدیریت تجسمی سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران، عضو شورای 
نگارخانه های مرکز هنرهای تجسمی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی بخشی از سوابق هنری وی محسوب می شود. حقیقت شناس 

پیش از این و در سال های آغازین دهه ۹۰ نیز مدیر گالری های خانه هنرمندان ایران بوده است.

جمشید حقیقت شناس باز هم به خانه هنرمندان آمدبرگزیدگان جشنواره ملی عکس »قاب ماندگار« تجلیل شدند



وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی حذف شدن نام »شب یلدا« و »چهارشنبه سوری« را از 
تقویم تکذیب کرد.

به گزارش ایســنا، محمد مهدی اســماعیلی در حاشیه جلســه هیات دولت در جمع 
خبرنگاران درباره تغییرات تقویم اظهار کرد: متاســفانه ما با یک بداخلاقی رســانه ای 
مواجهیم به این معنا که ما اساسا آمدیم هم مناسبت چهارشنبه آخر سال را در تقویم 
آورده ایم که اصلا قبلا در تقویم نبود، ولی برای فرهنگ ســازی اســم آن را روز تکریم 
همسایگان گذاشتیم. برای تقویت وجوه فرهنگی میان خانواده ها و ارتباط همسایه ها این 

کار صورت گرفته وگرنه تغییری ایجاد نشده است.
وی اضافه کرد: درباره شب یلدا هم عنوان کاملا حفظ شده و بعد از شب یلدا یک خط 
فاصله گذاشتیم به عنوان رفت و آمد و صله ارحام. ما تا جایی که یادمان است، شب یلدا 
هر خانواده ایرانی فامیل در خانواده بزرگ تر جمع می شدند، انار دانه می کردند و به حافظ 
تفال می زدند. اسماعیلی همچنین بیان کرد: ما برای رسمیت بخشیدن به این مناسبت ها 
در فرهنگ عمومی این کار را انجام دادیم و الحمدالله الان در تقویم رسمی در این دولت 
بــرای همه اصناف تقویم ویژه داریم. بــرای هر صنفی مثلا روز گندم و انار را هم داریم 
در تقویم قرار می دهیم. ما در بســیاری از نقاط کشور جشن انار و جشن برداشت گندم 

داریم که آیین های سنتی چند هزار سال ما است و ما در این دولت بحث مان احترام به 
فرهنگ عمومی و میراث چندین هزار ساله ایرانی اسلامی مان است.

وی افزود: من خواهش می کنم دوســتان رســانه ای اگر ابهامی دارند بلافاصله بپرسند. 
ما می بینیم به یکباره در مورد کاری که باید مورد تشــویق قرار بگیرد خدای ناکرده به 
دلیل اطلاع رســانی نادرست ابهام ایجاد می شود. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در ادامه 
از عضویت همه کارکنان کتابفروشــی ها در صندوق هنر خبر داد و گفت: همه کارکنان 

کتابفروشی ها را به عنوان خادمان هنر به عضویت صندوق هنر درآوردیم.
وی درباره مزایای این عضویت گفت: برای کســانی که عضو هســتند کارت هنر صادر 
می شــود، اگر مشــکل بیمه داشته باشند حل خواهد شــد و در بیمه تکمیلی و بحث 

بازنشستگی خدمات ارائه می شود.
 وزیر فرهنگ و ارشــاد اســلامی در ادامه بیان کرد: میزان فروش کتاب در سال ۱۴۰۱ 
نســبت به ۱۴۰۰، ۲۴۷ درصد رشد داشته و در این هشت ماه تا آبان ۱۴۰۲ نسبت به 
۱۴۰۱ باز ۵۸ درصد رشــد داشته یعنی این هشت ماه بیشتر از کل سال گذشته رشد 

داشته است. ۱۱ درصد رشد انتشار کتاب هم داشتیم.
وی درباره رشــد افزایش قیمت هم گفت: این رشــد نهایتا بین ۲۰ تا ۳۰ درصد تفاوت 

ایجاد می کند. ما نمایشــگاه های منطقه ای داریم که در تبریز با استقبال بسیاری خوبی 
روبرو شــد. در مازندران در روزهای آینده جشن خودکفایی کاغذ را خواهیم داشت که 

۱۵۵ میلیون کتاب درسی با کاغذ ایرانی چاپ شده است.
 اسماعیلی درباره اعزام اهالی رسانه به غزه عنوان کرد: الحمدلله اعزام های دیگری را هم 
در هفته های پیش رو خواهیم داشت. در یکی دو کشور همسایه هم نشست هایی را برای 
اصحاب فرهنگ و هنر با کشورهای دیگر پیش بینی کرده ایم که به نظرم اتفاق بسیاری 

خوبی در ایجاد همگرایی و انسجام خواهد بود.

رئیس ســازمان صداوســیما از راه اندازی ۲۰۰ کانال تلویزیونی 
بــرای تبلیغات داوطلبــان انتخابات دوازدهمیــن دوره مجلس 
شــورای اسلامی خبر داد. به گزارش ایرنا، »پیمان جبلی« امروز 
در حاشیه جلســه هیات دولت، در جمع خبرنگاران با اشاره به 
طراحی کانال های تلویزیونی برای حوزه های انتخابیه اظهار کرد: 

صداوسیما در حال طراحی ۲۰۰ کانال تلویزیونی برای حوزه های 
انتخاباتی است که علاوه بر شبکه های استانی، ۲۰۰ شبکه برای 

حوزه های انتخاباتی راه اندازی شود.
رئیس رسانه ملی افزود: با توجه به اصلاح قانون انتخابات مجلس 
شــورای اسلامی، این اجازه به صداوسیما داده شده تا از ظرفیت 

خود برای تبلیغات داوطلبان مجلس شورای اسلامی استفاده کند.
جبلــی گفت: در درازمدت به دنبال تولیــد برنامه های جذاب و 
فراگیر درباره فلســطین هســتیم  و در این زمینــه برنامه های 
متعددی وجود دارد که دوســتان ما در تلاش هســتند اقدامات 

لازم را انجام دهند.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

 نام چهارشنبه  سوری و یلدا حذف نشده است

رئیس سازمان صداوسیما:

 200 کانال تلویزیونی برای تبلیغات داوطلبان انتخابات مجلس راه اندازی می شود

رقابت »نون خ« و »زیرخاکی« برای نوروز 1403»هیس، هیچی نیس!«؛ در راه تلویزیونتابلوی خیابان علی سلیمانی نصب شد
نامگذاری خیابان علی ســلیمانی انجام 
شد و حالا خیابانی در نزدیکی ساختمان 
خانه تئاتر و مجموعه تئاتر شــهر به نام 

این هنرمند است.
به گزارش ایســنا، مدتــی پیش بحث 
نامگذاری خیابانی بــه نام زنده یاد علی 
ســلیمانی مطرح شــد و قــرار بود این 

نامگذاری طی مراســمی برگزار شــود اما چند روزی است که تابلوی خیابان علی 
سلیمانی نصب شده و خیابان »پشن« در حد فاصل بین خیابان فلسطین جنوبی و 
برادران مظفر )صبای جنوبی( به نام هنرمند علی سلیمانی نامگذاری شده است. این 
خیابان، موازی خیابان زنده یاد خسرو شکیبایی است که پیش از این نامگذاری آن 
انجام شد. بر اساس پیگیری ایسنا ظاهرا قرار است مراسمی هم برای این نامگذاری 
برگزار شــود که هنوز جزییات آن مشخص نشــده و فعلا در مرحله هماهنگی و 
برنامه ریزی است. علی سلیمانی، بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون با بازی درنمایش ها 
و فیلم های زیادی برای مخاطبان تئاتر خاطره ســاز اســت. این بازیگر مرداد سال 

۱۴۰۰ به دلیل ابتلا به کرونا در ۵۱ سالگی درگذشت.

مجموعــه »هیس، هیچــی نیس!« به 
عنوان نخستین محصول مرکز نوجوان 
سوره این روزها در حال تصویربرداری 

است. 
بــه گزارش ایرنا، ســریال نمایشــی و 
عروســکی طنز »هیس، هیچی نیس!« 
به تهیه کنندگــی حمیدرضا عطارد و 

کارگردانی حســین حقانی این روزها در حال تصویربرداری اســت تا برای پخش 
از تلویزیون آماده شود.

این مجموعه به عنوان نخســتین محصول مرکز تولیدات نوجوان ســوره توسط 
ســازمان سینمایی سوره در فضایی فانتزی و با ساختاری خلاقانه تولید می شود 

که روایتی طنازانه و متفاوت از تاریخ جهان را ارائه می کند.
این مجموعه از جمعی از بازیگران تئاتری بهره گرفته اســت که بیشتر در حوزه 
نمایش شناخته شده هســتند که شامل ۱۵ بازیگر اصلی و ۲۰ بازیگر فرعی می 
شوند و در عین حال این بازیگران حدود ۷۰ نقش و شخصیت را در این مجموعه 

ایفا می کنند.

در حال حاضر ســه سریال طنز فصل 
پنجم »نون. خ« به کارگردانی ســعید 
آقاخانــی، فصل چهــارم »زیرخاکی« 
جلیل سامان و »بدل« علی مسعودی 
تولید و پیش تولید خود را شروع کرده 
اند که بــه نظر می رســد. »نون. خ« 
آقاخانی نســبت به دو سریال دیگر در 

تولید جلوتر است. به گزارش وقت صبح، توجه به شروع تولید و پیش تولید سه 
مجموعه »زیرخاکی«، »نون. خ« و »بدل« باید دید کدام یک از سریال های طنز 
به آنتن نوروز می رســد؟ نوروز امسال همزمان با ماه رمضان شده و به طور حتم 
سریال های این دو مناسبت که با تعطیلی ۱۳ روزی همراه است، دغدغه مدیران 
سیماســت تا بتوانند با تولید و پخش سریال ها اوقات مفرحی را برای خانواده ها 
ایجاد کنند. در حال حاضر ســه سریال طنز فصل پنجم »نون. خ« به کارگردانی 
ســعید آقاخانی، فصل چهارم »زیرخاکی« جلیل سامان و »بدل« علی مسعودی 

تولید و پیش تولید خود را شروع کرده اند که به نظر می رسد.
»نون. خ« آقاخانی نسبت به دو سریال دیگر در تولید جلوتر است.


